Omura Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mom ISO 9001 SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO No. 061/2024 •
_ IND__

:Fls : N°

Proc. N° C064 Ig.oali

"Dispõe sobre a necessidade de recapeamento asfáltico na Avenida
Cachoeira, Vila São Luiz."

Senhor Presidente,

Indico ao Chefe do Executivo que interceda junto à Secretaria competente para
a realização de recapeamento asfáltico na Avenida Cachoeira, situada na Vila
São Luiz.

Plenário Vereador Wagih Saltes Nemer, 05 de fevereiro de 2024

Cristiane Lourenço
Vereadora

Cris da Maternal

JUSTIFICATIVA

MUh,  cs
Leg14 0 4t1

conTor.,,e

Em 064

Fsart.seri 1
vicSre-tsciar

A Avenida Cachoeira desempenha um papel crucial na mobilidade rbana da
região, sendo uma via frequentemente utilizada pelos moradores locais. No
entanto, as condições atuais do asfalto apresentam deterioração, causando
transtornos aos motoristas e pedestres que circulam por essa importante via.
O recapeamento se faz necessário para garantir a segurança, fluidez do trafego
e o conforto dos usuários, além de contribuir para a valorização da infraestrutura
urbana da Vila São Luiz.

CZ:Z.

98
00

00
 E

t*
1

K8
Z-(

13
3-S

8

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br